（沧州市）06年安全工程师考试报名通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/95/2021_2022__EF_BC_88_E

6_B2_A7_E5_B7_9E_E5_c62_95377.htm 根据冀人发[2006]7、8

、9、10、11、12、13号的考试文件要求，为做好我市2006年

度下半年的资格考试工作，现将有关事项通知如下： 一、注

册安全工程师考试定于9月9、10日举行。 二、考试报名收费

：根据冀价行费字[2003]56号文件及省考试中心文件。 注册

安全工程师，报名费每人10元，考务费每人每科40元。 三、

报名时间：2006年4月15日至5月25日。各县（市、区）汇总后

按报名时间安排表（见附件4）准时上报市人事局考试中心。

四、报考人员需填写报名表一式两份，信息卡一份，老考生

一定要填涂档案号，近期免冠照片3张，符合免试条件人员另

填写免试表一式两份，报名时毕业证、从事专业工作年限证

明、免试人员的职称证原件和复印件要按考试报名要求收集

齐全。各报考单位要认真做好原件、复印件的资格预审工作

。考生报名表、部分科目免试表和证件复印件要有审查人签

字并加盖公章。 五、考试用书的征订工作，请与各有关主管

部门联系。推荐培训方式,中国注册安全工程师考试网上远程

辅导 .培训辅导咨询电话:010-63712998 63714668 63717880

63714808。 另：各县（市）、市直单位报名时间安排。 5月22

日上午 十三化建、大化、炼油厂 5月22日下午 临港、南大港

、新华区 5月23日上午 运河区、沧开发区 5月23日下午 沧州化

工、港开发区 5月24日上午 孟村、卫生局 5月24日下午 海兴、

盐山 5月25日上午 泊头、沧县 5月25日下午 吴桥 5月26日上午

献县、南皮 5月26日下午 5月29日上午 建设局、肃宁 5月29日

下午 河间 5月30日上午 黄骅、东光 5月30日下午 任丘 5月31日

上午 华油管理局 5月31日下午 青县 其他市直单位 5月10日－5

月25日报名 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com